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Группа № 1    11:00    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛИНИНА Надежда МОО  1  1  V  V  V  3 0,500 -1 17 5
ЗАХАРОВА Елизавета НОВ  V  0  3  V  V  1 0,500 1 16 3
КУЧАЕВА Мирра КРА V2 V3  1  3  V  3 0,500 0 16 4
СТАХУРСКАЯ Карина СПБ  3  V  V  V  V  0 0,667 6 19 2
ФРОЛЕНКОВА Анна КРМ  2  3  V  0  1  1 0,167 -12 11 7
ГОЛОВАНЕВА Зинаида КЛГ  3  0  3  1  V  0 0,167 -10 11 6
РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

Группа № 2    11:00    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕЙНЕКО Анастасия ЛЕН  1  3  2  V  V  3 0,333 -4 17 5
МАРНОВА Амина СПБ  V  V  V  V  V  1 0,833 14 21 1
СУББОТИНА Анастасия МОО  V  2  3  V  V  V 0,667 7 21 2
ХЭ Анна САР  V  0  V  V  3  V 0,667 3 19 3
ЧЕБОТАЕВА Дарья КЛГ  3  0  0  3  V  2 0,167 -10 12 7
СЕМЕНОВА Виктория МОС  2  0  1  V  2  V 0,333 -9 13 6
АГАПОВА Александра БАШ  V  V  2  0  V  3 0,500 -1 17 4

Группа № 3    11:00    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у. ранг

ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ  3  1  V V3  V  V 0,667 6 19 3
НИКОЛАЕВА Ольга САР  V  V  V  V  1  V 0,833 8 21 1
КРЫМОВА Галина ТАТ  V  0  3  V  V  V 0,667 6 19 3
МАРАМЫГИНА Арина МОС  0  2  V  V  3  V 0,500 0 17 5
МАРЧЕНКО Софья КЛГ  2  1  2  2  2  V 0,167 -9 13 6
АДИГАМОВА Полина МОО  2  V  2  V  V  V 0,667 6 20 2
КУЛИГИНА Марина КИР  1  3  0  0  3  0 0,000 -17 7 7

Группа № 4    11:00    Дорожка красная
п/в пкз. н.у. ранг

НАСАНЕВА Маргарита КРА  2  V  2  V  3  1 0,333 -1 16 5
МИНГАЖЕВА Карина МОС  V V3  1  V V2  V 0,833 6 18 2
ШЕСТОПАЛОВА Анастасия СПБ  0  0  0  0  V  2 0,167 -16 6 7
ВАСЯНИНА Варвара МОО V3  V  V  V  V  V 1,000 11 23 1
КУРИЦЫНА Наталия ЛЕН  2  3  V  3  V  1 0,333 0 17 4
ГОРЕЛЕНКО Ариадна ПСК  V  1  3  3  1  2 0,167 -7 14 6
АЛЛАХВЕРДОВА Эллада СТА  V  2  V  3  V  V 0,667 7 21 3

Группа № 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  3  V  V  V  2 0,667 4 21 2
ЗАКИРОВА Зарина ТАТ  3  3  V V3  3  3 0,333 0 19 5
КОВАЛЁВА Полина СПБ  V  V  V  V  3  3 0,667 3 22 3
НОВОЖИЛОВА Виктория КРА  2  1  2 V3  V  0 0,333 -5 12 6
РОМАНОВА Полина КЛГ  2  2  3  0  1  2 0,000 -12 10 7
ГОРЯЕВА Дарья ОМС  3  V  V  1  V  V 0,667 2 20 4
СТОЛУПИНА Александра МОО V3  V  V  V  V  3 0,833 8 22 1
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Группа № 6    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

МИТРОФАНОВА Алина МОС  1  2  V  3  3  2 0,167 -5 15 6
АФОНИНА Дарья ТАТ  V  V  V  V  V  1 0,833 5 21 2
ТОПТА Алена САР  V  3  V  3  3  2 0,333 0 19 5
ЧЕРНОУСОВА Екатерина МОО  0  2  1  0  1  2 0,000 -18 6 7
ТУРАКУЛОВА Карина СПБ  V  3  V  V  3  1 0,500 1 19 4
БЕСПАЛОВА Диана НИЖ  V  3  V  V  V  2 0,667 3 21 3
МРИКОВА Маргарита СЕВ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1

Группа № 7    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V V3  V  V  2  V 0,833 6 21 2
КОЧЕТКОВА Лола СПБ  3  V  V  V  3  3 0,500 1 21 4
САДОВЩИКОВА София СТА  1  3  2  1  2  2 0,000 -11 11 7
СМЫСЛОВА Полина ЛЕН  2  2  V  V  2  2 0,333 -5 16 6
САННИКОВА Мария МОС  3  3 V3  3  3  V 0,333 -1 19 5
АБАЕВА Валерия АЛА  V  V  V  V  V  2 0,833 6 22 1
ПОЛОЗОВА Юлия МОО  2  V  V  V  3  V 0,667 4 21 3

Группа № 8    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛИНИНА Дарья СПБ  2  0  2  V  2  V 0,333 -6 14 5
БОЧАРОВА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
ЖУКОВА Мария МОС  V  0  V  3  V  V 0,667 4 19 2
ЛУНЁВА Варвара ПЕР  V  1  2  V  3  V 0,500 -1 18 4
СТАРОСТИНА Ксения СЕВ  2  0  V  3  1  V 0,333 -7 14 6
ЯНГАЗИЕВА Лола СТА  V  1  2  V  V  V 0,667 2 19 3
МАНЬКОВА Маргарита СМО  2  0  3  2  2  3 0,000 -12 12 7

Группа № 9    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ВИНОГРАДОВА Дарья МОС V3  3  V  V  V  V 0,833 11 22 1
БОЛОТОВА Алена НИЖ  0  V  V  V V2  3 0,667 6 17 3
ОБУХОВА Виктория СПБ  V  0  V  2  1  2 0,333 -8 13 5
ГАНЕНКОВА Василиса МОС  3  3  2  3  0  V 0,167 -7 15 7
МАРЫКИНА Елизавета МОО  0  0  V  V  2  1 0,333 -10 11 6
СЕНТЕМОВА Виктория КИР  1  1  V  V  V  V 0,667 7 18 2
КАЗАКОВА Мария КРА  3  V  V  2  V  2 0,500 1 19 4

Группа № 10    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

ХАБАРОВА Анастасия МОС  3  3  0  3  2  2 0,000 -11 13 7
ЧАЙКИНА Майя МОО  V  V  1 V2  2  V 0,667 4 17 2
БОГДАНОВА Камилла ТАТ  V  2  2  1  3  1 0,167 -8 13 6
СИЗОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
КАЛИЧЕВА Нина СПБ  V  0  V  0  V  2 0,500 -3 14 5
ДОМАНИНА Екатерина НИЖ  V  V  V  2  3  3 0,500 1 20 4
ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  0 V2  1  V  V 0,667 -1 15 3
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Группа № 11    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ГУНБИНА Варвара МОС  0  0  V  V  V  V 0,667 -1 16 3
НОГТЕВА Таисия СПБ  V  1  2  3  2  V 0,333 -3 16 6
КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1
КОЛЕДОВА Анна МОС  3  V  2  3  2  V 0,333 -1 18 5
УЖЕГОВА Елизавета АЛА  1  V  1  V  V  V 0,667 2 18 2
ШЕХ Екатерина БАШ  2  V  1  V  1  V 0,500 -3 16 4
ВИНОГРАДОВА Елизавета МОО  3  3  3  1  1  3 0,000 -10 14 7

Группа № 12    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

СКАТИНА Божена МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 12 24 1
САМОУКОВА Майя САМ  2  V  V  V  V  V 0,833 10 22 2
КИШИЕВА Домна СТА  1  0  V  V  V  V 0,667 0 17 3
ЯКИМЕНКО Нина МОС  1  3  2  V  3  3 0,167 -7 16 6
ВАСЮРА Злата КЛГ  2  2  2  3  V  V 0,333 -5 17 5
ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО  3  0  3  V  3  3 0,167 -7 16 6
САВВИНЫХ Екатерина НОВ  3  3  2  V  3  V 0,333 -3 19 4

Группа № 13    11:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

КОМАРОВА Анита МОС  3  3  0  3  1  3 0,000 -11 13 7
ШКАБРОВА Анита САР  V  V  1  3  3  V 0,500 -2 19 4
ПЕСТИНА Жанна МОО  V  3  2  0  3  3 0,167 -8 15 6
ОРЛОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
ГАЛКОВА Ольга ВЛА  V  V  V  1  3  3 0,500 1 19 3
СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  V  2  V  V 0,833 5 22 2
ЛЫГУША Алина СТА  V  3  V  1  V  3 0,500 -2 19 4

Группа № 14    11:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЦУШКО Софья МОС  1  3  V  V V3  2 0,500 2 17 4
ВОЛКОВА Анастасия НОВ  V  3  V  V  V  2 0,667 8 21 2
ЧЕРЕВКО Анна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 10 24 1
БЕЛЯКОВА Евдокия МОС  1  1  1  1  2  1 0,000 -17 7 7
КОНОНОВА Екатерина МОО  1  0  1  V  V  0 0,333 -10 10 6
ФЕДОРОВА Екатерина ЛЕН  1  3  3  V  3  V 0,333 -1 18 5
ШАЙДОРОВА Валерия САМ  V  V  3  V  V  2 0,667 8 21 2

Группа № 15    11:00    Дорожка 15
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Юлия МОС  3  2  2  1  V  V 0,333 -6 16 6
ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН  V  1  V  V  1  1 0,500 -4 15 5
БИРЮКОВА Софья КИР  V  V  3  2  V  V 0,667 8 21 1
СКОТНИКОВА Елизавета МОС  V  2  V  1  V  3 0,500 -2 18 4
КРАСНОПЕРОВА Эльвира СПБ  V  2  V  V  V  2 0,667 6 20 2
КОРОВИНА Мария САР  3  V  1  3  3  3 0,167 -4 17 7
ВДОВИНА Таисия МОО  3  V  1  V V3  V 0,667 2 19 3
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Группа № 16    11:00    Дорожка 16
п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМЕНКО Алена МОС  3  V  V  1  0  V 0,500 -3 16 4
ДЕНИСЬЕВА Виктория КРЯ  V  V  2  V  1  3 0,500 -2 18 3
ТИХОНОВА Алиса СПБ  2  2  3  3  2  V 0,167 -5 16 7
ФЕДОТОВА Соломония МОС  2  V  V  2  0  3 0,333 -6 15 6
КОЗАЕВА Амалия АЛА  V  3  V  V  V  V 0,833 7 23 2
ФИРСОВА Софья МОО  V  V  V  V  3 V3 0,833 13 22 1
МАЛАЩЕНКО Анастасия ЛЕН  3  V  1  V  3  2 0,333 -4 17 5

Группа № 17    11:00    Дорожка 17
п/в пкз. н.у. ранг

КУЛЬКОВА Светлана МОС  V V2  3  V V3  V 0,833 6 20 1
БЫКОВА Софья МОО  1  2  1  2  2  3 0,000 -12 11 7
ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  1  V  3  V V2  V 0,667 6 18 3
ТАРАСОВА Софья МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 5 22 2
КАНТЕМИРОВА Амина АЛА  3  V  3  V  3  V 0,500 5 21 4
ГОЛИКОВА Валерия СЕВ  2 V3  1  3  V  V 0,500 1 17 5
АНТИПОВА Любовь ПСК  3  V  0  3  0  2 0,167 -11 12 6

Группа № 18    11:00    Дорожка 18
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДЮКОВА Мария МОС  3  V  2  1  1  1 0,167 -10 12 7
ФРАНЦ Сабрина МОО  V  V  V  V  3  V 0,833 7 23 2
БЛИЗНЕЦОВА Екатерина СПБ  2  1  2  0  V  V 0,333 -8 13 6
КУЗНЕЦОВА Софья МОС  V  3  V  1  V  2 0,500 -1 18 4
РАМОНОВА Виктория АЛА  V  3  V  V  V  V 0,833 13 23 1
ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ  V  V  2  3  3  2 0,333 -2 18 5
ШАРЫПОВА Софья НОВ  V  2  3  V  1  V 0,500 1 18 3

Группа № 19    11:00    Дорожка 19
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИНМАН Мария МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 11 22 1
СЕРКОВА Ярослава ОМС  2  0  V  2  3  V 0,333 -4 15 5
АНТОНОВА Анастасия СПБ  3  V  V  V  3  V 0,667 9 22 3
ИВАНОВ Кира МОС  1  1  1  1  3  V 0,167 -12 11 6
МАТВЕЕВА Валерия СТА  0  V  2  V  V  V 0,667 3 18 4
ПЕТРОВА Василиса МОО  V  V  V  V  1  V 0,833 3 21 2
ПАНЬШИНА Дарья САР  1  2  2  3  3  3 0,000 -10 14 7

Группа № 20    11:00    Дорожка 20
п/в пкз. н.у. ранг

БОРОДИНА Мария МОС  V  2  V  V  3  V 0,667 5 21 2
ДЕНИСОВА Ксения СТА  2  1  3  V  V  1 0,333 -6 15 6
БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  V  V  V V3  V V2 1,000 13 21 1
УСИК Алина МОС  3  V  1  V  2  V 0,500 -2 18 4
ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ  3  2  0  2  3  V 0,167 -8 14 7
ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ  V  3  3  V  V  3 0,500 1 21 3
КОЛЧАНОВА Анастасия МОО  0  V  1  3  3  V 0,333 -3 15 5
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Группа № 21    11:00    Дорожка 21
п/в пкз. н.у. ранг

БУДИЛОВИЧ Яна МОС  V  0  V  3  1  V 0,500 1 16 3
КОЧНОВА Арина СЕВ  2  3  2  0  V  2 0,167 -10 13 7
ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  1  V  V 0,833 9 21 2
ХОМИЧ Мария МОС  1  V  3  1  V  2 0,333 -6 15 5
ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
КЛЕВЦОВА Виктория НОВ  V  3  0  3  3  V 0,333 -2 17 4
ЧЕХОВА Виктория КРЯ  0  V  2  V  1  2 0,333 -7 13 6

Группа № 22    11:00    Дорожка 22
п/в пкз. н.у. ранг

СПИРИДОНОВА Анастасия МОС  V  V V3  0  V  V 0,833 7 19 1
РИШКО Кристина НОВ  1  2  0  V  3  1 0,167 -10 11 7
КОРОЛЕВА Анастасия САР  3  V  2  V  V  2 0,500 -1 19 4
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  2  V  V  V  3  3 0,500 7 20 3
ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ  V  1  3  0  2  3 0,167 -6 13 6
ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  1  V  3  V V3  3 0,500 -2 18 5
МАКАРОВА Арина НИЖ  1  V  V  V  V  V 0,833 5 21 2

Группа № 23    11:00    Дорожка 23
п/в пкз. н.у. ранг

БАРАНОВСКАЯ Полина МОС  V  V  V  V  3  V 0,833 11 23 1
СЫПКОВА Анна СТА  3  2  2  1  V  2 0,167 -8 14 6
ДЗАХОВА Лаура АЛА  3  V  3  V  3  V 0,500 2 21 4
КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСКАЯ МОС  2  V  V  V  2  V 0,667 5 20 3
ПЕТРЕНКО Алина МОО  0  V  2  0  3  V 0,333 -5 13 5
ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ  V  2  V  V  V  V 0,833 4 22 2
ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ  0  V  3  2  1  3 0,167 -9 13 7

Группа № 24    11:00    Дорожка 24
п/в пкз. н.у. ранг

БОДУН Вероника МОС  0  V  V  1  3  0 0,333 -9 12 6
СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН  V  0  V  V  1  0 0,500 -5 13 4
ЕРИНА Дарья САР  3  V  V  V  V  V 0,833 14 23 1
АФОНИНА Дарья МОС  3  3  0  1  3  1 0,000 -13 11 7
БАКАНОВА Анастасия КРА V3  3  2  V  1  1 0,333 -4 14 5
АРБУЗОВА Екатерина МОО  V  V  2  V  V  2 0,667 4 20 3
МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ  V  V  1  V  V  V 0,833 13 21 2

Группа № 25    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАВРЕНТЬЕВА Валерия МОС  2  1  V  0  2  V 0,333 -6 13 6
ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ V3  2 V3  0  V  V 0,667 1 16 3
ЦИБИРОВА Самира АЛА  V  V  V  1  3  1 0,500 -1 17 4
НЕКРАСОВА Ева МОС  1  2  3  1  2  3 0,000 -10 12 7
СИДОРОВА Екатерина САМ  V  V  V  V  2  V 0,833 15 22 1
ПЛЮСНИНА Ольга КИР  V  0  V V3  V  V 0,833 4 19 2
КАРАЧЕНЦЕВА Алиса МОО  3  3  V  V  1  2 0,333 -3 17 5

Document engarde-escrime.com - 2019-10-10 18:47



Первенство России по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет

г. Смоленск, 05-14.10.2019 г.
шпага девушки личные

Группы, тур №1

страница 6/8

Группа № 26    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

ВИГУРА Оксана МОС  V  2  1  V  V  V 0,667 9 19 3
СМИРНОВА Анастасия СПБ  0  0  V  V V1  V 0,667 -1 13 4
БОГДАНОВА Виктория КЛГ  V  V  3  V  V  V 0,833 13 23 1
ГОНЧАРУК Владислава МОС  V  3  V V3  V  V 0,833 8 22 2
ПОРВАТОВА Анастасия МОО  0  3  2  1 V3  V 0,333 -5 13 5
ШМИДТ Виолетта ОМС  1  0  2  3  2  1 0,000 -11 9 7
ГУЛИЦКАЯ Евгения ВРЖ  1  0  0  2  1  V 0,167 -13 8 6

Группа № 27    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕДИНА Елизавета МОС  1  3  0  3  2  V 0,167 -9 13 7
МДЗЕЛУРИ Мария АЛА  V  3  V  V  V  3 0,667 6 22 3
КИРЬЯНОВА Мария МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 9 24 1
ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС  V  2  3  V  V  V 0,667 10 21 2
СПИРИНА Арина СПБ  V  3  3  1  2  1 0,167 -9 14 6
АСТАХОВА Евгения КРА  V  2  2  1  V  V 0,500 -2 17 4
ЩЕРБАКОВА Александра ВРЖ  2  V  1  1  V  3 0,333 -5 15 5

Группа № 28    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

АГЕЕВА Елизавета МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 13 22 1
МЕРКУЛОВА Надежда КРЯ  0  V  V  V  1  3 0,500 -1 16 4
ПРОНИЧЕВА Мария МОО  0  2  2  3  3  V 0,167 -7 14 7
ФЕДОТОВА Мария МОС  1  0 V3  V  V  3 0,500 -3 15 5
КАРТАШОВА Алиса СТА  V  3  V  2  V  2 0,500 -1 19 3
ГОНТАРЬ Злата КРА  2  V  V  2  3  3 0,333 -2 18 6
ПИСАРЕВА Елизавета СПБ  2  V  2  V  V  V 0,667 1 20 2

Группа № 29    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

МАТВИЕНКО София МОО  V  2  0  V  V  V 0,667 5 18 3
БОТВИНА Дарья КЛГ  1  0  1  2  2  2 0,000 -16 8 7
ПОТЕМКИНА Виктория КРА V3  V V3  V  V  V 1,000 15 22 1
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  2  V  V  V 0,833 15 22 2
МОИСЕЕВА Варвара СПБ  3  V  0  1  V  V 0,500 -1 16 4
ПАВЛОВА Кира КРМ  2  V  1  0  2  2 0,167 -11 11 6
НОВИКОВА Дарья МОС  0  V  2  2  1  V 0,333 -7 13 5

Группа № 30    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

КУРОЧКИНА Ксения МОС  3  V  3  V  V  3 0,500 3 21 3
СЕМЕНОВА Анна САР  V  V  2  V  V  V 0,833 4 22 2
СИНЯВСКАЯ Екатерина ЛЕН  3  3  3  V  2  3 0,167 -5 18 6
ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
СТЕПАНОВА София СПБ  3  3  3  0  V  V 0,333 -2 17 5
МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  0  2  V  0  0  3 0,167 -13 9 7
МАКСИМОВА Анастасия МОО  V  3  V  1  3  V 0,500 -2 19 4
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Группа № 31    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕПУРИНА Елизавета МОО  3  V  V  V  V 0,800 9 19 1
РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ  V  3  2  V  2 0,400 -1 15 4
САРКИСЯН Маргарита СПБ  1  V  V  3  V 0,600 1 16 3
ФЕДОТОВА Ксения МОС  0  V  2  V  1 0,400 -5 11 5
КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  3  1  V  2  1 0,200 -8 11 6
ФАРНИЕВА Рената АЛА  2  V  2  V  V 0,600 4 16 2

Группа № 32    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

КАРГИНА Евгения МОО  2  3  1  2  V  3 0,167 -7 15 7
НАУМЕНКО Виктория СПБ  V  1  V  3  0  0 0,333 -5 12 6
АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ  V V2  V  V V2  V 1,000 6 20 1
МАРЖИН Ирина МОО  V  1  3  2  2  V 0,333 -3 16 5
МИНИАХМЕТОВА Юлия КРЯ  V  V  3  V  V  V 0,833 8 23 2
КАРПОВА Анастасия ЛЕН  2  V  1  V  1  2 0,333 -2 14 4
СУГКОЕВА Лидия МОС  V  V  3  2  3  V 0,500 3 20 3

Группа № 33    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

ИЩЕНКО Вера КЛГ  1  3  V  V  1 0,400 -2 13 4
ГОРШКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  2 0,800 7 18 2
ПОНОМАРЕВА Софья МОО  V  3  V  3  0 0,400 -1 14 3
БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ  3  1  0  1  1 0,000 -14 6 6
БОРИСЕНКО Алёна КРМ  0  2  V  V  2 0,400 -4 12 5
ПОКИДЬКО Виктория КРА  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1

Группа № 34    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ  V  V  V  2  V 0,800 5 18 3
ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ  3  V  V  V  V 0,800 6 19 2
АФОНИНА Яна МОО  1  2  3  0  2 0,000 -12 8 6
ЧУЛКОВА Виктория НИЖ  3  3  V  3  V 0,400 -1 17 4
ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН  V  2  V  V  V 0,800 7 18 1
ГАВРИЛОВА Софья МОС  2  2  V  3  2 0,200 -5 13 5

Группа № 35    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

КОВАЛЬ Надежда НОВ  V  V  V  1  V 0,800 10 17 1
ТАРАСОВА-АНДРЮХИНА А МОО  1  1  1  1  2 0,000 -14 6 6
ВОРОПАЕВА Мария СПБ  1  V  3  V  3 0,400 -1 15 4
ЧЕРЧЕСОВА Лилана АЛА  1  V  V  2  V 0,600 3 15 3
МАРКОВИЧ Карина ТАТ  V  V  3 V3 V3 0,800 7 17 2
ПАСУЕВА Полина МОС  0  V  V  1  2 0,400 -5 11 5
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Группа № 36    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

КОВТУН Александра КРА  3  V  V V2  V 0,800 7 17 1
ЛОБОЧКИНА Кира МОО  V  3  V  3  V 0,600 1 18 3
ЛУКИНА Мария МОС  1  V  3  1  V 0,400 -5 13 4
ОБУХОВА Мария ПСК  3  3  V  3  3 0,200 -3 16 5
ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  1  V  V  V  V 0,800 6 17 2
ТКАЧЕНКО Софья СПБ  1  3  3  V  2 0,200 -6 13 6

Группа № 37    12:20
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛКИНА Екатерина КРА  V  V  1  V  V 0,800 6 17 2
МАЛКОВА Юлия САМ  1  2  2  V  V 0,400 -5 13 5
ИГНАТЬЕВА Надежда САР  3  V  0  V  2 0,400 -2 13 4
АСТАХОВА Софья МОО  V  V  V  V  2 0,800 11 18 1
ДОРОГОСТАЙСКАЯ Аста СПБ  0  3  1  1  1 0,000 -14 6 6
СОКЕРИНА Евдокия МОС  3  3  V V3  V 0,600 4 17 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОЧАРОВА Анастасия МОО 1,000 20 24 квалифицирован
2 СИЗОВА София МОС 1,000 18 24 квалифицирован
3 ОРЛОВА Мария МОС 1,000 17 24 квалифицирован
4 КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ 1,000 16 24 квалифицирован
4 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1,000 16 24 квалифицирован
6 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 1,000 15 24 квалифицирован
6 ШУМСКАЯ София МОС 1,000 15 24 квалифицирован
8 ПОТЕМКИНА Виктория КРА 1,000 15 22 квалифицирован
9 МРИКОВА Маргарита СЕВ 1,000 14 24 квалифицирован

10 ПОКИДЬКО Виктория КРА 1,000 14 20 квалифицирован
11 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 1,000 13 21 квалифицирован
12 СКАТИНА Божена МОС 1,000 12 24 квалифицирован
13 ВАСЯНИНА Варвара МОО 1,000 11 23 квалифицирован
14 ЧЕРЕВКО Анна ТАТ 1,000 10 24 квалифицирован
15 КИРЬЯНОВА Мария МОО 1,000 9 24 квалифицирован
16 АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ 1,000 6 20 квалифицирован
17 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0,833 15 22 квалифицирован
17 СИДОРОВА Екатерина САМ 0,833 15 22 квалифицирован
19 ЕРИНА Дарья САР 0,833 14 23 квалифицирован
20 МАРНОВА Амина СПБ 0,833 14 21 квалифицирован
21 БОГДАНОВА Виктория КЛГ 0,833 13 23 квалифицирован
21 РАМОНОВА Виктория АЛА 0,833 13 23 квалифицирован
23 АГЕЕВА Елизавета МОС 0,833 13 22 квалифицирован
23 ФИРСОВА Софья МОО 0,833 13 22 квалифицирован
25 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0,833 13 21 квалифицирован
26 БАРАНОВСКАЯ Полина МОС 0,833 11 23 квалифицирован
27 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0,833 11 22 квалифицирован
27 ГРИНМАН Мария МОС 0,833 11 22 квалифицирован
29 САМОУКОВА Майя САМ 0,833 10 22 квалифицирован
30 ИВАНОВА Софья МОО 0,833 9 21 квалифицирован
31 МИНИАХМЕТОВА Юлия КРЯ 0,833 8 23 квалифицирован
32 ГОНЧАРУК Владислава МОС 0,833 8 22 квалифицирован
32 СТОЛУПИНА Александра МОО 0,833 8 22 квалифицирован
34 НИКОЛАЕВА Ольга САР 0,833 8 21 квалифицирован
35 КОЗАЕВА Амалия АЛА 0,833 7 23 квалифицирован
35 ФРАНЦ Сабрина МОО 0,833 7 23 квалифицирован
37 СПИРИДОНОВА Анастас МОС 0,833 7 19 квалифицирован
38 АБАЕВА Валерия АЛА 0,833 6 22 квалифицирован
39 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0,833 6 21 квалифицирован
40 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0,833 6 20 квалифицирован
41 МИНГАЖЕВА Карина МОС 0,833 6 18 квалифицирован
42 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0,833 5 22 квалифицирован
42 ТАРАСОВА Софья МОС 0,833 5 22 квалифицирован
44 АФОНИНА Дарья ТАТ 0,833 5 21 квалифицирован
44 МАКАРОВА Арина НИЖ 0,833 5 21 квалифицирован
46 СЕМЕНОВА Анна САР 0,833 4 22 квалифицирован
46 ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ 0,833 4 22 квалифицирован
48 ПЛЮСНИНА Ольга КИР 0,833 4 19 квалифицирован
49 ПЕТРОВА Василиса МОО 0,833 3 21 квалифицирован
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50 АСТАХОВА Софья МОО 0,800 11 18 квалифицирован
51 КОВАЛЬ Надежда НОВ 0,800 10 17 квалифицирован
52 ЧЕПУРИНА Елизавета МОО 0,800 9 19 квалифицирован
53 ГОРШКОВА Светлана МОС 0,800 7 18 квалифицирован
53 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 0,800 7 18 квалифицирован
55 КОВТУН Александра КРА 0,800 7 17 квалифицирован
55 МАРКОВИЧ Карина ТАТ 0,800 7 17 квалифицирован
57 ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ 0,800 6 19 квалифицирован
58 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 0,800 6 17 квалифицирован
58 ФРОЛКИНА Екатерина КРА 0,800 6 17 квалифицирован
60 СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ 0,800 5 18 квалифицирован
61 ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС 0,667 10 21 квалифицирован
62 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0,667 9 22 квалифицирован
63 ВИГУРА Оксана МОС 0,667 9 19 квалифицирован
64 БИРЮКОВА Софья КИР 0,667 8 21 квалифицирован
64 ВОЛКОВА Анастасия НОВ 0,667 8 21 квалифицирован
64 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0,667 8 21 квалифицирован
67 АЛЛАХВЕРДОВА Эллада СТА 0,667 7 21 квалифицирован
67 СУББОТИНА Анастасия МОО 0,667 7 21 квалифицирован
69 СЕНТЕМОВА Виктория КИР 0,667 7 18 квалифицирован
70 МДЗЕЛУРИ Мария АЛА 0,667 6 22 квалифицирован
71 АДИГАМОВА Полина МОО 0,667 6 20 квалифицирован
71 КРАСНОПЕРОВА Эльвир СПБ 0,667 6 20 квалифицирован
73 ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ 0,667 6 19 квалифицирован
73 КРЫМОВА Галина ТАТ 0,667 6 19 квалифицирован
73 СТАХУРСКАЯ Карина СПБ 0,667 6 19 квалифицирован
76 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0,667 6 18 квалифицирован
77 БОЛОТОВА Алена НИЖ 0,667 6 17 квалифицирован
78 БОРОДИНА Мария МОС 0,667 5 21 квалифицирован
79 КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСК МОС 0,667 5 20 квалифицирован
80 МАТВИЕНКО София МОО 0,667 5 18 квалифицирован
81 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0,667 4 21 квалифицирован
81 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0,667 4 21 квалифицирован
83 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0,667 4 20 квалифицирован
84 ЖУКОВА Мария МОС 0,667 4 19 квалифицирован
85 ЧАЙКИНА Майя МОО 0,667 4 17 квалифицирован
86 КОВАЛЁВА Полина СПБ 0,667 3 22 квалифицирован
87 БЕСПАЛОВА Диана НИЖ 0,667 3 21 квалифицирован
88 ХЭ Анна САР 0,667 3 19 квалифицирован
89 МАТВЕЕВА Валерия СТА 0,667 3 18 квалифицирован
90 ГОРЯЕВА Дарья ОМС 0,667 2 20 квалифицирован
91 ВДОВИНА Таисия МОО 0,667 2 19 квалифицирован
91 ЯНГАЗИЕВА Лола СТА 0,667 2 19 квалифицирован
93 УЖЕГОВА Елизавета АЛА 0,667 2 18 квалифицирован
94 ПИСАРЕВА Елизавета СПБ 0,667 1 20 квалифицирован
95 ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ 0,667 1 16 квалифицирован
96 КИШИЕВА Домна СТА 0,667 0 17 квалифицирован
97 ГУНБИНА Варвара МОС 0,667 -1 16 квалифицирован
98 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0,667 -1 15 квалифицирован
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99 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0,667 -1 13 квалифицирован
100 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0,600 4 17 квалифицирован
101 ФАРНИЕВА Рената АЛА 0,600 4 16 квалифицирован
102 ЧЕРЧЕСОВА Лилана АЛА 0,600 3 15 квалифицирован
103 ЛОБОЧКИНА Кира МОО 0,600 1 18 квалифицирован
104 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0,600 1 16 квалифицирован
105 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0,500 7 20 квалифицирован
106 КАНТЕМИРОВА Амина АЛА 0,500 5 21 квалифицирован
107 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0,500 3 21 квалифицирован
108 СУГКОЕВА Лидия МОС 0,500 3 20 квалифицирован
109 ДЗАХОВА Лаура АЛА 0,500 2 21 квалифицирован
110 ЦУШКО Софья МОС 0,500 2 17 квалифицирован
111 КОЧЕТКОВА Лола СПБ 0,500 1 21 квалифицирован
111 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0,500 1 21 квалифицирован
113 ДОМАНИНА Екатерина НИЖ 0,500 1 20 квалифицирован
114 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0,500 1 19 квалифицирован
114 КАЗАКОВА Мария КРА 0,500 1 19 квалифицирован
114 ТУРАКУЛОВА Карина СПБ 0,500 1 19 квалифицирован
117 ШАРЫПОВА Софья НОВ 0,500 1 18 квалифицирован
118 ГОЛИКОВА Валерия СЕВ 0,500 1 17 квалифицирован
119 БУДИЛОВИЧ Яна МОС 0,500 1 16 квалифицирован
119 ЗАХАРОВА Елизавета НОВ 0,500 1 16 квалифицирован
121 МАРАМЫГИНА Арина МОС 0,500 0 17 квалифицирован
122 КУЧАЕВА Мирра КРА 0,500 0 16 квалифицирован
123 КАРТАШОВА Алиса СТА 0,500 -1 19 квалифицирован
123 КОРОЛЕВА Анастасия САР 0,500 -1 19 квалифицирован
125 КУЗНЕЦОВА Софья МОС 0,500 -1 18 квалифицирован
125 ЛУНЁВА Варвара ПЕР 0,500 -1 18 квалифицирован
127 АГАПОВА Александра БАШ 0,500 -1 17 квалифицирован
127 КАЛИНИНА Надежда МОО 0,500 -1 17 квалифицирован
127 ЦИБИРОВА Самира АЛА 0,500 -1 17 квалифицирован
130 МЕРКУЛОВА Надежда КРЯ 0,500 -1 16 квалифицирован
130 МОИСЕЕВА Варвара СПБ 0,500 -1 16 квалифицирован
132 ЛЫГУША Алина СТА 0,500 -2 19 квалифицирован
132 МАКСИМОВА Анастасия МОО 0,500 -2 19 квалифицирован
132 ШКАБРОВА Анита САР 0,500 -2 19 квалифицирован
135 ДЕНИСЬЕВА Виктория КРЯ 0,500 -2 18 квалифицирован
135 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0,500 -2 18 квалифицирован
135 СКОТНИКОВА Елизавета МОС 0,500 -2 18 квалифицирован
135 УСИК Алина МОС 0,500 -2 18 квалифицирован
139 АСТАХОВА Евгения КРА 0,500 -2 17 квалифицирован
140 КЛИМЕНКО Алена МОС 0,500 -3 16 квалифицирован
140 ШЕХ Екатерина БАШ 0,500 -3 16 квалифицирован
142 ФЕДОТОВА Мария МОС 0,500 -3 15 квалифицирован
143 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0,500 -3 14 квалифицирован
144 ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН 0,500 -4 15 квалифицирован
145 СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН 0,500 -5 13 квалифицирован
146 ЧУЛКОВА Виктория НИЖ 0,400 -1 17 квалифицирован
147 ВОРОПАЕВА Мария СПБ 0,400 -1 15 квалифицирован
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147 РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ 0,400 -1 15 квалифицирован
149 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 0,400 -1 14 квалифицирован
150 ИГНАТЬЕВА Надежда САР 0,400 -2 13 квалифицирован
150 ИЩЕНКО Вера КЛГ 0,400 -2 13 квалифицирован
152 БОРИСЕНКО Алёна КРМ 0,400 -4 12 квалифицирован
153 ЛУКИНА Мария МОС 0,400 -5 13 квалифицирован
153 МАЛКОВА Юлия САМ 0,400 -5 13 квалифицирован
155 ПАСУЕВА Полина МОС 0,400 -5 11 квалифицирован
155 ФЕДОТОВА Ксения МОС 0,400 -5 11 квалифицирован
157 ЗАКИРОВА Зарина ТАТ 0,333 0 19 квалифицирован
157 ТОПТА Алена САР 0,333 0 19 квалифицирован
159 КУРИЦЫНА Наталия ЛЕН 0,333 0 17 квалифицирован
160 САННИКОВА Мария МОС 0,333 -1 19 квалифицирован
161 КОЛЕДОВА Анна МОС 0,333 -1 18 квалифицирован
161 ФЕДОРОВА Екатерина ЛЕН 0,333 -1 18 квалифицирован
163 НАСАНЕВА Маргарита КРА 0,333 -1 16 квалифицирован
164 ГОНТАРЬ Злата КРА 0,333 -2 18 квалифицирован
164 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0,333 -2 18 квалифицирован
166 КЛЕВЦОВА Виктория НОВ 0,333 -2 17 квалифицирован
166 СТЕПАНОВА София СПБ 0,333 -2 17 квалифицирован
168 КАРПОВА Анастасия ЛЕН 0,333 -2 14 квалифицирован
169 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0,333 -3 19 квалифицирован
170 КАРАЧЕНЦЕВА Алиса МОО 0,333 -3 17 квалифицирован
171 МАРЖИН Ирина МОО 0,333 -3 16 квалифицирован
171 НОГТЕВА Таисия СПБ 0,333 -3 16 квалифицирован
173 КОЛЧАНОВА Анастасия МОО 0,333 -3 15 квалифицирован
174 ДЕЙНЕКО Анастасия ЛЕН 0,333 -4 17 квалифицирован
174 МАЛАЩЕНКО Анастасия ЛЕН 0,333 -4 17 квалифицирован
176 СЕРКОВА Ярослава ОМС 0,333 -4 15 квалифицирован
177 БАКАНОВА Анастасия КРА 0,333 -4 14 квалифицирован
178 ВАСЮРА Злата КЛГ 0,333 -5 17 квалифицирован
179 СМЫСЛОВА Полина ЛЕН 0,333 -5 16 выбывший
180 ЩЕРБАКОВА Александра ВРЖ 0,333 -5 15 выбывший
181 ПЕТРЕНКО Алина МОО 0,333 -5 13 выбывший
181 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0,333 -5 13 выбывший
183 НАУМЕНКО Виктория СПБ 0,333 -5 12 выбывший
183 НОВОЖИЛОВА Виктория КРА 0,333 -5 12 выбывший
185 СМИРНОВА Юлия МОС 0,333 -6 16 выбывший
186 ДЕНИСОВА Ксения СТА 0,333 -6 15 выбывший
186 ФЕДОТОВА Соломония МОС 0,333 -6 15 выбывший
186 ХОМИЧ Мария МОС 0,333 -6 15 выбывший
189 КАЛИНИНА Дарья СПБ 0,333 -6 14 выбывший
190 ЛАВРЕНТЬЕВА Валерия МОС 0,333 -6 13 выбывший
191 СТАРОСТИНА Ксения СЕВ 0,333 -7 14 выбывший
192 НОВИКОВА Дарья МОС 0,333 -7 13 выбывший
192 ЧЕХОВА Виктория КРЯ 0,333 -7 13 выбывший
194 БЛИЗНЕЦОВА Екатерина СПБ 0,333 -8 13 выбывший
194 ОБУХОВА Виктория СПБ 0,333 -8 13 выбывший
196 СЕМЕНОВА Виктория МОС 0,333 -9 13 выбывший
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197 БОДУН Вероника МОС 0,333 -9 12 выбывший
198 МАРЫКИНА Елизавета МОО 0,333 -10 11 выбывший
199 КОНОНОВА Екатерина МОО 0,333 -10 10 выбывший
200 ОБУХОВА Мария ПСК 0,200 -3 16 выбывший
201 ГАВРИЛОВА Софья МОС 0,200 -5 13 выбывший
202 ТКАЧЕНКО Софья СПБ 0,200 -6 13 выбывший
203 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0,200 -8 11 выбывший
204 КОРОВИНА Мария САР 0,167 -4 17 выбывший
205 СИНЯВСКАЯ Екатерина ЛЕН 0,167 -5 18 выбывший
206 ТИХОНОВА Алиса СПБ 0,167 -5 16 выбывший
207 МИТРОФАНОВА Алина МОС 0,167 -5 15 выбывший
208 ЛУБОЯТНИКОВА Анаста СПБ 0,167 -6 13 выбывший
209 ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО 0,167 -7 16 выбывший
209 ЯКИМЕНКО Нина МОС 0,167 -7 16 выбывший
211 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0,167 -7 15 выбывший
211 КАРГИНА Евгения МОО 0,167 -7 15 выбывший
213 ГОРЕЛЕНКО Ариадна ПСК 0,167 -7 14 выбывший
213 ПРОНИЧЕВА Мария МОО 0,167 -7 14 выбывший
215 ПЕСТИНА Жанна МОО 0,167 -8 15 выбывший
216 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ 0,167 -8 14 выбывший
216 СЫПКОВА Анна СТА 0,167 -8 14 выбывший
218 БОГДАНОВА Камилла ТАТ 0,167 -8 13 выбывший
219 СПИРИНА Арина СПБ 0,167 -9 14 выбывший
220 ВЕДИНА Елизавета МОС 0,167 -9 13 выбывший
220 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0,167 -9 13 выбывший
220 ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ 0,167 -9 13 выбывший
223 КОЧНОВА Арина СЕВ 0,167 -10 13 выбывший
224 ФЕДЮКОВА Мария МОС 0,167 -10 12 выбывший
224 ЧЕБОТАЕВА Дарья КЛГ 0,167 -10 12 выбывший
226 ГОЛОВАНЕВА Зинаида КЛГ 0,167 -10 11 выбывший
226 РИШКО Кристина НОВ 0,167 -10 11 выбывший
228 АНТИПОВА Любовь ПСК 0,167 -11 12 выбывший
229 ПАВЛОВА Кира КРМ 0,167 -11 11 выбывший
230 ИВАНОВ Кира МОС 0,167 -12 11 выбывший
230 ФРОЛЕНКОВА Анна КРМ 0,167 -12 11 выбывший
232 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0,167 -13 9 выбывший
233 ГУЛИЦКАЯ Евгения ВРЖ 0,167 -13 8 выбывший
234 ШЕСТОПАЛОВА Анастас СПБ 0,167 -16 6 выбывший
235 ВИНОГРАДОВА Елизавет МОО 0,000 -10 14 выбывший
235 ПАНЬШИНА Дарья САР 0,000 -10 14 выбывший
237 НЕКРАСОВА Ева МОС 0,000 -10 12 выбывший
238 КОМАРОВА Анита МОС 0,000 -11 13 выбывший
238 ХАБАРОВА Анастасия МОС 0,000 -11 13 выбывший
240 САДОВЩИКОВА София СТА 0,000 -11 11 выбывший
241 ШМИДТ Виолетта ОМС 0,000 -11 9 выбывший
242 МАНЬКОВА Маргарита СМО 0,000 -12 12 выбывший
243 БЫКОВА Софья МОО 0,000 -12 11 выбывший
244 РОМАНОВА Полина КЛГ 0,000 -12 10 выбывший
245 АФОНИНА Яна МОО 0,000 -12 8 выбывший
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246 АФОНИНА Дарья МОС 0,000 -13 11 выбывший
247 БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ 0,000 -14 6 выбывший
247 ДОРОГОСТАЙСКАЯ Аста СПБ 0,000 -14 6 выбывший
247 ТАРАСОВА-АНДРЮХИН МОО 0,000 -14 6 выбывший
250 БОТВИНА Дарья КЛГ 0,000 -16 8 выбывший
251 БЕЛЯКОВА Евдокия МОС 0,000 -17 7 выбывший
251 КУЛИГИНА Марина КИР 0,000 -17 7 выбывший
253 ЧЕРНОУСОВА Екатерина МОО 0,000 -18 6 выбывший
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